
UCHWAŁA Nr 136.2012 

Zarządu Powiatu w Giżycku  

z dnia 5 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie ustalenia zasad przygotowania arkuszy organizacyjnych dla szkół  

i placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Powiat Giżycki 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się zasady przygotowania arkuszy organizacyjnych dla szkół i placówek oświatowych, których 

organem prowadzącym jest przez Powiat Giżycki zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych Powiatu Giżyckiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
KA,EG/KA,EG 


